

OBJEDNÁVKA č. 31

k rámcové Smlouvě o dílo č. 200/2019-VL

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6

zastoupená zástupcem kvestorem Univerzity obrany Ing. Jiřím Lexmaulem

se sídlem kanceláři: Univerzita obrany, Kounicova 65, Brno

Identifikační číslo: 60162694

jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

PETR KALÁČEK

se sídlem Kubíkova 2291/12, 628 00 Brno

zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Brna pod čj. MMB/0085376/2013

jejímž jménem jedná Petr Kaláček

Identifikační číslo: 42657482

jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „objednatel“) na straně druhé

na základě rámcové Smlouvy o dílo č. 200/2019-VL ze dne 28. 6. 2019 realizují tuto rámcovou smlouvu o dílo následující objednávkou:

Číslo dílčího plnění: 1			
Předmět díla (evidenční/výrobní číslo velkokuchyňského zařízení)	Úkony dle ceníku zhotovitele	Počet MJ	
Sporák el. ALBA E-C-FSPD-4/900 EO, v. č. 34862	Oprava:	1	
	Práce spojené s opravou 6 hod á 545,- Kč		3270,- Kč
	Topné těleso 4 ks		3700,- Kč
	Vodič 3 m		255,- Kč
	Svorkovnice		430,- Kč
	Přepínač 1 ks		1145,- Kč
	Plotna litina kompl 1 ks		9263,- Kč
	Spoj. + spotř. materiál		180,- Kč
	Celkem bez DPH		18243,- Kč
	DPH 21%		3831,03 Kč
	Celkem		22074,03 Kč
Pánev smažicí el. BARTSCHER 80, v. č. 54708M	Oprava:	1	
	Práce spojené s opravou 6 hod á 545,- Kč		3270,- Kč
	Stykač		2250,- Kč
	Vodič VT		485,- Kč
	Termostat		1185,- Kč
	Tlačítko sestava 2 ks		1718,- Kč
	Topné těleso 2 ks		8002,- Kč
	Koncový spínač		578,- Kč
	Konektor 12 ks		96,- Kč
	Spoj. + spotř. materiál		180,- Kč

	Celkem bez DPH	17764,- Kč
	DPH 21%	3730,44 Kč
	Celkem	21494,44 Kč
Předpokládaná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	36 007,00 Kč / 43 568,47 Kč	
Místo dílčího plnění:	Tučkova 23, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok	
	15:00 hod / 12. 11. 2021	

Číslo dílčího plnění: 2		
Předmět díla (evidenční/výrobní číslo velkokuchyňského zařízení)	Úkony dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Kotel varný plyn. TENAX PVK 300, v. č. 1/2012	Oprava: Práce spojené s opravou 5 hod á 545,- Kč 2725,- Kč Termočidlo 938,- Kč Držák hořáku 950,- Kč Konektor 4 Ks 32,- Kč Indikátor plamene 846,- Kč Pilot hořák 438,- Kč Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč Celkem bez DPH 6109,- Kč DPH 21% 1282,89 Kč Celkem 7391,89 Kč	1
Kotel varný plyn. TENAX PVK 100, v. č. 1/2012	Oprava: Práce spojené s opravou 2 hod á 545,- Kč 1090,- Kč Výpustný ventil 2650,- Kč Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč Celkem bez DPH 3920,- Kč DPH 21% 823,20 Kč Celkem 4743,20 Kč	1
Kotel varný plyn. KROMET BGK – 150.I, v. č. 68	Oprava: Práce spojené s opravou 5 hod á 545,- Kč 2725,- Kč Výpustný ventil 8983,- Kč Termočidlo 548,- Kč Těsnění 170,- Kč Baterie napouštěcí 1967,- Kč Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč Celkem bez DPH 14573,- Kč DPH 21% 3060,33 Kč Celkem 17633,33 Kč	1
Předpokládaná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	24 602,00 Kč / 29 768,42 Kč	
Místo dílčího plnění:	Šumavská 4, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok	
	15:00 hod / 12.11 2021	

Předpokládaná celková cena s DPH za objednávku:	73 336,89 Kč
---	--------------

Za objednatele	Jméno, příjmení (hůlkovým písmem) datum a podpis
	- 5 -11- 2021 Ing. Jiří LEXMAUL, kvestor

UNIVERZITA OBRANY

Poznámka: objednávka se bude opakovat dle počtu dílčích plnění.

9.11.2021



